建設業労働災害防止協会栃木県支部
加入証明書発行願

（加入事業所）
　　所属分会名　　　　　　　　分会
　　住　　　所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印　　  TEL　　 （　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 FAX　   （　　）

下記のとおり報告いたしますので、建設業労働災害防止協会栃木県支部の会員で　あることを証明願います。

　１．完成工事高報告
①　経営規模等評価結果通知書の完成工事高の金額を記入してください。
　　　　　但し、栃木県内に本社を有しない会員は、栃木県内において完成した過去
２か年平均年間完成工事高の合計を記入してください。
	過去2か年平均年間完成工事高合計
または過去3か年平均年間工事高合計

千円

２．会費納入
①　会費の納入日を記入してください。
· 栃木県支部会費の未納の場合、証明書発行は出来ません。
	栃木県支部会費納入日
	　　　年　　 月　 　日

３．証明書必要枚数
　　　　　　枚希望します。

　　　年　　　月　　　日

建設業労働災害防止協会栃木県支部長　殿

証　建災防栃　　第　　　　号